Tervezett média budget nettó 20.000.000 Ft + ÁFA, azaz húszmillió forint + ÁFA. 
Preferált médiafelületek:  
Online felületek - rádió - nyomtatott média – közterület -mozi 

A tervezett második kampányidőszak:  
2016. november 7-november 15-ig tart. 
Tervezett média budget nettó 13.000.000 Ft + ÁFA, azaz tizenhárommillió forint + ÁFA. 
Preferált médiafelületek:  
Online felületek - rádió elektronikus média - nyomtatott média  

A tervezett harmadik kampányidőszak: 
2016. december 12-15. között tart.  
Tervezett média budget nettó 7.000.000 Ft + ÁFA, azaz hétmillió forint + ÁFA.